2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.03.2019

№ 861
	Об утверждении  максимальных

(предельных)

тарифов на услуги, оказываемые                                     Муниципальным автономным учреждением «Районная редакция «Усольская газета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20                Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 27.02.2019 № 545                               «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов Администрацией города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые максимальные (предельные) тарифы                     на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Районная редакция «Усольская газета» (далее - МАУ «Районная редакция «Усольская газета»).

2.МАУ «Районная редакция «Усольская газета»:

2.1.принять локальный нормативный акт об установлении тарифов на услуги, но не более максимальных (предельных) тарифов, утвержденных настоящим постановлением;

2.2.обеспечить ведение статистического и бухгалтерского учета и отчетности раздельно по основной деятельности и платным услугам;
2.3.не допускать расходования бюджетных средств                             на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по связям с общественностью               и вопросам внутренней политики администрации города                     Красных О.А.
Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города
от 27.03.2019 № 861
МАКСИМАЛЬНЫЕ (ПРЕДЕЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Районная редакция «Усольская газета»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена

за единицу

услуги

(руб.)
	Единица

измерения услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Размещение рекламных, информационных материалов, модульной рекламы
в периодическом печатном издании «Усольская газета»:

	1.1.
	цветные полосы

	25,00
	1 см2

	1.2.
	черно-белые полосы

	22,00
	1 см2

	2.
	Размещение рекламных, информационных материалов, модульной рекламы
в периодическом печатном издании «Два берега Камы»
	38,00
	1 см2

	3.
	Розничная продажа периодического печатного издания «Усольская газета»
	10,00
	1 экз.

	4.
	Подписка на периодическое печатное издание «Усольская газета»:

	4.1.
	на 1 месяц (без доставки,
с получением в редакции
или электронная версия)
	38,00
	1 экз.

	4.2.
	на 6 месяцев (без доставки,
с получением в редакции
или электронная версия)
	228,00
	1 экз.

	4.3.
	на 1 год (без доставки,
с получением в редакции
или электронная версия)
	456,00
	1 экз.

	4.4.
	на 1 месяц (с доставкой до точки получения по городу Усолье)
	40,00
	1 экз.

	4.5.
	на 6 месяцев (с доставкой до точки получения по городу Усолье)
	240,00
	1 экз.

	4.6.
	на 1 год (с доставкой до точки получения по городу Усолье)
	480,00
	1 экз.

	4.7.
	на 1 месяц (с доставкой
через Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» (далее - ФГУП «Почта России»)
	61,52
	1 экз.

	4.8.
	на 6 месяцев (с доставкой
через ФГУП «Почта России»)
	369,12
	1 экз.

	4.9.
	на 1 год (с доставкой
через ФГУП «Почта России»)
	738,19
	1 экз.

	4.10.
	на 1 месяц (до востребования
в почтовом отделении

ФГУП «Почта России»)
	59,16
	1 экз.

	4.11.
	на 6 месяцев (до востребования
в почтовом отделении
ФГУП «Почта России»)
	354,96
	1 экз.

	4.12.
	на год (до востребования
в почтовом отделении
ФГУП «Почта России»)
	609,98
	1 экз.

	5.
	Размещение объявлений физических лиц в периодическом печатном издании «Усольская газета»:

	5.1.
	поздравление, благодарность, поминальные (с фотографией,
до 25 слов, черно-белая полоса)
	220,00
	1 шт.

	5.2.
	поздравление, благодарность, поминальные (без фотографии,
до 25 слов, черно-белая полоса)
	190,00
	1 шт.

	5.3.
	поздравление, благодарность, поминальные (с фотографией,
до 25 слов, цветная полоса)
	300,00
	1 шт.

	5.4.
	поздравление, благодарность, поминальные (без фотографии,
до 25 слов, цветная полоса)
	250,00
	1 шт.

	5.5.
	каждое последующее слово
сверх установленного лимита
(25 слов) в объявлении

	8,00
	1 слово

	5.6.
	объявления «Купля, продажа, обмен»
	9,00
	1 слово

	5.7.
	объявления «Услуги, работа, продажа товара»
	15,00
	1 слово

	5.8.
	выделение объявления на полосе (рамка, подложка, выделение текста)
	30,00
	1 объявление

	6.
	Услуги по разработке рекламных модулей
	400,00
	1 рекламный модуль

	7.
	Услуги по тиражированию документов:

	7.1.
	копирование, распечатка
(формат А4)
	5,00
	1 страница

	7.2.
	копирование, распечатка
(формат А3)
	10,00
	1 страница

_1183356867.doc
[image: image1.png]